Considerando o previsto no Art.49, Parigrafo Onico da Lei nQ 

902 de 16 de Agosto de 1.991, e que a variação da Taxa de Refe­ 
rência (TR) do mês de Agosto/91 foi de 11,95% (onze vírgula no­ 
venta e c[nco por cento). 
RESOLVE: 
.Te) - Fxar o valor báslco da Diária para o mês de Sete 
bro/91, em CrS 7.388,70 (sete mil, trezentos e oitenta e oito - 
cruzeiros e setenta centavos), sobre o qual incldirno os !ndt - 
ces prc,vistos no Art.4g da Lei ng 902 de 16 de Agosto de 1991. 

Art.22) - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publl 
cação, retro agindo seus efeitos a 19 de Setembro de 1991, rev@